2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 января 2019 года     	        № 08-06-а
	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 31 июля 2017 года  № 08 -73 -а

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 года № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 18 апреля 2012 года № 08-38-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в п.2.4.1 административного регламента администрации муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 31 июля 2017 года № 08-73-а,  изложив пункт 2.4.1. в новой редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 11 календарных дней или 9 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Пашозерского сельского поселения в сети Интернет (http://tikhvin.org/gsp/pashozero), на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, дом 11.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Пашозерского сельского поселения                                                                В.В.Вихров